

LOPPUVIIKON TARJOUKSET

T0-LA 29.2-2.3.2024

Tarjoukset voimassa Lihakaupoissamme
T0-LA 29.2-2.3.2024
tai niin kauan kuin tavaraa riittää.



HUIPPUTARJOUS!
**YLÄMAAN NAUDAN
JAUHELIHA**
Rasvaa noin 10%

11,95€/kg

HUIPPUTARJOUS!
**BLACK ANGUS
NAUDAN JAUHELIHA**
Rasvaa noin 20%

11,95€/kg

VIIKONLOPUKSI!
**NAUDAN
PAAHTOPAISTI**
Maustamaton tai pippuroitu

14,95€/kg

VIIKONLOPUKSI!
**NAUDAN
PIPPURIPPIHVIT**
Ulkofileestä, pippuri ja suola

29,95€/kg

HUIPPUTARJOUS!
**BROILERIN
KOIPINUIJAT**
Maustamaton tai meillä marinoitu

5,95€/kg

VIIKONLOPUKSI!
**BROILERIN TÄYTETYT
FILETASKUT**
Tuorejuusto, pekoni, rucola

19,90€/kg

**Oman palvaamon
uutuus!**
**TÄYSLIHA
SALSA
GRILLERI**
360g

3,95

€/pkt(10,97€/kg)

**Oman palvaamon
uutuus!**
**JUUSTO-
SWEET CHILI
GRILLERI**
360g

3,95

€/pkt(10,97€/kg)

**Oman palvaamon
uutuus!**
**CHIPOTLE-
SULATEJUUSTO
GRILLERI**
360g

3,95

€/pkt(10,97€/kg)

**Oman palvaamon
uutuus!**
**SAVU-
JUUSTO
GRILLERI**
360g

3,95

€/pkt(10,97€/kg)

HUOM! OSA TARJOUSTUOTTEISTA SAADAAN KAUPPAHALLIN MYYMÄLÄÄN TORSTAINA KELLO 12.00
PITKÄLAHDEN MYYMÄLÄSTÄ TARJOUSTUOTTEET LÖYTYVÄT KAUPAN AUETTUA KELLO 10.00